
  Ano III • Nº 388 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuinta-feira,  14 de dezembro de 2017

Diário oficial 
Prefeitura MuniciPal De Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                           01

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA                                    01                                                                                                                              

CÂMARA MUNICIPAL                                                                       02

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2017

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, Licitação na 
Modalidade de Pregão Presencial nº 033/2017 da Prefeitura Municipal de 
Guaraí-TO, para aquisição parcelada de materiais para uso na recuperação 
e pavimentação asfáltica das ruas e avenidas, recuperação de meio fios, 
construção e reforma de pontes, bueiros e Prédios Públicos Municipal 
de Guaraí-TO., cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital.

Data e hora da sessão:27/12/2017 às 08hs, na sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro.

O Edital poderá ser adquirido através do e-mail licitacao@guarai.
to.gov.br.

Guaraí/TO, 14 de dezembro de 2017.

Rosane Bertamoni
Pregoeira

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2017

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, Licitação na 
Modalidade de Pregão Presencial nº 036/2017 da Prefeitura Municipal de 
Guaraí-TO, para contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de impressão e plotagem com adesivos (confecção e aplicação 
de recorte de acordo com a identidade visual da Contratante) na Frota 
Municipal, Aquisição de Banner, Adesivo Couchê Brilho, Placas de Obras 
e Painéis, destinados a Administração Municipal, incluindo Secretarias e 
Fundos, conforme especificações constantes no Termo de Referência e 
demais exigências que integram este edital.

Data e hora da sessão: 27/12/2017 às 10hs, na sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro.

O Edital poderá ser adquirido através do e-mail licitacao@guarai.
to.gov.br.

Guaraí/TO, 14 de dezembro de 2017.

 Rosane Bertamoni
Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2017

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, Licitação na 
Modalidade de Pregão Presencial sob o nº 013/2017, do Fundo Municipal 
de Educação de Guaraí-TO, com a finalidade de selecionar proposta 
mais vantajosa por item, para contratação de empresa na confecção 
de Uniformes Escolares, destinados aos alunos matriculados na Rede 
Municipal de Ensino de Guaraí-TO, conforme especificações constantes 
no Termo de Referência e demais exigências que integram este edital.

Data e hora da sessão: 28/12/2017 às 8hs,  na sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, Quadra 
06, Lotes 25 e 26 centro.

O Edital poderá ser solicitado via e-mail licitação@guarai.to.gov.br. 

Guaraí/TO, 14 de dezembro de 2017.

Rosane Bertamoni
Pregoeira



Ano III • Nº 388 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuinta-feira, 14 de dezembro de 2017 02

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ - TO


		2017-12-14T17:28:34-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




